

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/521 Úprava bezejmenného potoka, k. ú. Vimperk

Objekt: 02 Přístupová lávka

Rozpočet: 201 Přístupová lávka

Objednatel: Město Vimperk IČO: 00250805
 Steinbrenerova 6/2 DIČ: CZ00250805
 38501 Vimperk-Vimperk I

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. IČO: 02192012
 Buk 51 DIČ: CZ02192012
 38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	56 447,03
PSV	22 988,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	12 000,00
Ostatní náklady	5 000,00
Celkem	96 435,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	96 435,31 CZK
Základní DPH	21 %	20 251,41 CZK
Zaokrouhlení		-0,31 CZK

Cena celkem s DPH 116 686,72 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 931,03	15
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 199,77	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			30 438,50	32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 877,73	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 458,28	22
783	Nátěry	PSV			1 530,00	2
VN	Vedlejší náklady	VN			12 000,00	12
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	5
Cena celkem					96 435,31	100

Položkový rozpočet

S:	2018/521	Úprava bezejmenného potoka, k. ú. Vimperk
O:	02	Přístupová lávka
R:	201	Přístupová lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 931,03
1	111201501	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	1,00000	718,00	718,00
2	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00000	255,50	255,50
3	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,00000	294,00	294,00
4	112201104	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	2,00000	1 885,00	3 770,00
5	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,6*(0,5+0,8)*2,8	m3	2,18400	480,50	1 049,41
				2,18400		
6	162201451	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 2000 m	kus	1,00000	108,50	108,50
7	162201454	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 2000 m	kus	2,00000	897,00	1 794,00
8	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,18400	2 595,00	5 667,48
9	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,18400	96,60	210,97
10	166101101	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	2,18400	162,50	354,90
11	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,18400	256,00	559,10
		Hodnota z bývalého odkazu. : 2,184		2,18400		
12	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS úprava nájezdů na lávku a terénní úpravy : 2,184	m3	2,18400	68,30	149,17
				2,18400		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 199,77
13	274313811	Beton základových pasů prostý C 30/37 podkladní bloky : 0,6*0,5*2,8*2 Koeficient: 0,03	m3	1,73040	3 120,00	5 398,85
				1,68000		
				0,05040		
14	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení podkladní bloky : 2*0,30*(0,6+2,8)*2	m2	4,08000	563,00	2 297,04
				4,08000		
15	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění Hodnota z bývalého odkazu. : 4,08	m2	4,08000	123,50	503,88
				4,08000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				30 438,50
16	411135002	Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 3 t	kus	2,00000	1 913,00	3 826,00
17	423321111	Zabetonování podélných spár mezi nosníky 0,10*0,25*5,0	m3	0,12500	8 900,00	1 112,50
				0,12500		
18	M4111001	Panel stropní SPIROLL H 250 mm, š. 1200 mm 5,0*2 Koeficient: 0,02	m	10,20000	2 500,00	25 500,00
				10,00000		
				0,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 877,73
19	998214111	Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m	t	9,67305	297,50	2 877,73
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				21 458,28
20	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva do 20 kg 5,0*2	m	10,00000	101,50	1 015,00
				10,00000		
21	55399993	Ocelové výrobky nad 10 kg trubka 7 kg/m : 7,0*2*(5,0*2+1,0*5) Koeficient: 0,30	kg	273,00000	73,60	20 092,80
				210,00000		
				63,00000		
22	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,27360	1 281,00	350,48
Díl: 783		Nátěry				1 530,00
23	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x zábradlí : 2*(5,0*2+1,0*5)	m	30,00000	51,00	1 530,00
				30,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 000,00
24	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
26	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	2018/521	Úprava bezejmenného potoka, k. ú. Vimperk
O:	02	Přístupová lávka
R:	201	Přístupová lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 000,00
27	VRN002	_Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00